BRASIL COMERCIO DE ARTIGOS LABORATORIAIS EIRELI ■ ME, localizada
à R. Guido Zampolo, N» 386 Distrito de Bonfim Paulista, CEP
14.110-000, Bairro/Distrito Recanto das Flores Município Ribeirão
Preto/SP. portadora do CNPj Ns 34.700.478/0001-46, com valor global
de R$ 60.861,00 (sessenta mil, oitocentos e sessenta eum reais).

Alexandre Magno Pereira Gomes
Prefeito

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: b881ab6ccllcc927e0e6a0ec3e40a43e

PORTARIA N9 56-A/2024 - GABINETE DO PREFEITO.
Sào João dos Patos - MA, 22 de maio de 2024.

Portaria ns 56-A/2024 - GABINETE DO PREFEITO.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 56/2024

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ. CONTRATADO: VMM CONSTRUÇÕES
LTOA, Inscrita no CNPJ/MF número 15.329,805/0001-50. VIGÊNCIA: 16/05/2024 à 16/05/2025.
LICITAÇÃO; CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.® 02/2024. VALOR: RS 172.000,00 (cento e setenta e
dois mil reais). OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Ramo da Construção Civil,
para Execução de Obra de Reforma e Ampliação do Posto de Saúde da Família do Projeto
Assentamento Medalha Milagrosa na Localldaae da Zona Rural, com Terreno de 525.00 M’ e

[...]

interessados que o Pregão Eletrônico que trata o Edital n.» 09/2024, levado a efeito às
09h00min do dia 02/Ü5/2024, com sagrou-se vencedora a empresa MOR COMERCIO DE
MÁQUINAS £ VEÍCULOS LTDA - CNPJ n® 29.889.808/0001-53, vencedora de 01 item totalizando
valor R$ 197.500,00 (cento e noventa e sete mil e quinhentos reais). Maiores informações

Eqderão ser adquiridas pelo site httD://www,arÍpuana.mt.gov.br, pelo e-mailcitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066)

Aripuani - MT, 22 de maio de 2024.
HILARIANE HILÁRIO DA SILVA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS